
FINANCIJSKA AGENCIJA
ODSJEKZA PRIJEM, EVIDENTIRANJE 
I POHRANU OSNOVA ZA PLACANJE 

ZAGREB 2

15 -06- 2023

°P^EPREDSTEliAJNE NAG 
PRIMANJE I OTPREMA

KLASA:
UR. BROJ：

Obrazac 3.

FINANCIJSKA AGENCIJA 

OIB:85821130368 

Zagreb, Ulica grada Yukovara VO 

(adresa nadlezne jedmice)

Nadlezni trgovacki sud : Trgovacki sud u Zagrebu 

Pbslovni broj spisa : St-3077/2022

PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKAU PREDSTECAJNOM POSTUPKU
• ... - ' - ■ ■ ■ ■

. • : ■ ..

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv:

GRADNJA GALIOTd.o.o.

OIB : 68140778554 

Adresa / sjediste:
21312 Podstrana - Grbavac (Opcina Podstrana), Grljevacka 93

PODACI O DUZNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv:

ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.

OIB :17491977848

Adresa / sjediste: j

Etanska cesta 8,10310 Ivanic-Grad

PODACI O TRAZBEM:
Pravna osnova trazbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 

postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Narudzbenica br. NUOO29306 od 15.11.2021.,Izvod otvorenih stavki 12.06.2023.

Iznos dospjele trazbine: 24.879,55 eur/187.454,97 kn

Glavnica : 24.879,55 eur/187.454,97 kn (glavnica: 5.528,56 eur/41.654,94 kn + 19.350,99 

eur/145.800503kn= 24.897, 55 eur/187.454,97 kn)

Kamate: 2.321,70 eur/17.492,85 kn? odnosno zakonske zatezne kamate sukladno cl. 29.
Zakona o obveznim odnosima koje na iznos od 5.528,56 eur/41.654,94 kn teku od 08.04.2022. 

do isplate, a na iznos od 19.350?99 eur/145.800503kn teku od 26.05.2022. do isplate, sve po 
stopi koja se odreduje, za svako polugodiste, uvecanjem prosjecne kamatne stope na stanja 

kredita odobrenih na razdoblje dulje od godine dana nefinancijskim trgovackim drustvima 

izracunate za referentno razdoblje koje prethodi tekucem polugodistu za pet postotna poena za 
razdoblje od 08.04.2022.g. pa do 31.12.2022.g., a za razdoblje od 01.01.2023.g. pa do isplate, 
po stopi koja se odreduje, za svako polugodiste, uvecanjem kamatne stope kojuje Europska



巧'

そ sredisnja banka primijenila na svoje posljednje glavne operacije refinanciranja kojeje obavila 

prije prvog kalendarskog dana tekuceg polugodista za pet postotnih poena.

Iznos trazbine kqja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka

/ ㈣ 

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih Knjiga)

Narudzbenica br. NUOO29306 od 15.11.2021” Izvod otvorenih stavki 12.06.2023.
Vjerovnik raspolaze ovrsnom ispravom DA /^^za iznos_ _ _ 乙_ _ _ ^_ _ (kn)

Naziv ovr§ne isprave

PODACI O RAZLUCNOM PRAVU:

Pravna osnova razlucnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlucno pravo

Iznos trazbine .(kn)

Razlucni vjerovnik odrice se prava na odvojeno namirenje ODRICEM / NE ODRICEM

Razlucni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta ha koji se odnosi njegovo 

razlucno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM/ NE PRISTAJEM

PODACI OIZLUCNOM PRAVU:

Pravna osnova izlu£nog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlucno pravo

Izlucni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlucno pravo radi 

provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM/NE PRISTAJEM

Mjesto i datum 

Split，13.1ipnja2023.

Potpis vjerovnijerovnik^. / パ

ODVJEmCA

Ivana Ilic Radnif
Split, Gnnduliceva 26/I
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Elektrocentar Petek d.o.o. 

proizvodnju, usluge i trgovinu
10310 Ivan茫.Grad, Etanska cestaS
Te!:+38S 155S8100/S558 200, Fax:+38512831220
uprdva@ecp«Hr« wwvム ecp.ht

<umv

601CM rsouow

GRADNJA GALIOT D.O.O. ZA PROIZVODNJU I

USLUGE
GRUEVACKA 93
21312 PODSTRANA

HR

Narudzbenica br.

Datum:15,11,2021 

OIB dobavIja5a: 68140778554 

Datum ispor.:10.12.2021

NU0029306

ぞ：

Rok pla6anja: ODGODA 30 DANA 
Dokument sastavio:1854 SAKAfi IVANA 
Org.jed :129 • REGIJA Rijeka 
Mj. tro§ka:12901- REGIJA Rijeka
Dobavlja5:13432 ..
PIa6anje: 30 dana od datuma ovjerene situacye
Rok izvrsenja radova/usluga: prema terminskom planu gradiliSta.

Veza: Ponuda br.: troskovnik

°Ssnttf^ iedinlcnim cijenama koje su fiksne i nepromjenjive za cije.o vrijeme traianja i-denja radova.

KSbUinas.ovyennaE.ektr^

sljedecem mjesecu. na adresu: EleKtrocentar Petel^^^m DrimoDredaH radova/uslugateda naznacite broj na§e narudzbeni
pf nilaJugovomukaznuza za_e u 韻5% 蜂加:

narudzbenice po danu zakainjenja, do potvJrdunnarud£be u roku 3 dana. Ukoliko nam u navedenom roku ne dostavi
Vazno! Molimo vas da nam po ovom ヂumentu とぼ===_ obVezekoje proizlaze iz nje.

dostavitiurokuSdanaodpoWrde narudzbenice: solemnizirana bjar

zaduznica na iznos 10% vrijednosti narudibenice. . Iirprin- nrimooredaie radova. Hi du^e akojetako definirano posebnim
Juag=:ISStSSSvrifednoiti izvedenih radova, sobraeunom posvakoj situa，

Rh Alfra Naziv:

Datum
isporuke

Val

KotiCina Jmj uta

Cijena
Devize Cijena Rab.% Iznos

1 530321 Usluga izrade i postave al 
stolarije
• bez stavke 17.4 (tro§kovnik)

Usluga izvodenja (crna 
bravarija) radova 
Napomena:obra£un prema

1 kpl
16.430,00

2 530185
1 kp!

217.900.00 217.900,00

Ukupno: 234.330,00
‘ぐ.:.

Osoba za kontakt: 
NEVENA ZATE2AL0 

099/245 5643

Pregledao: 

IVAN KOLETI〆

Odobrio: 

MIROSLAV PETI.V
M.P.

1:1.1= k\ i? c 

^mi a=NT/VJi^£
14 d.ii.n.
1VANIC CiRAIX I.unska ccsu S



GRADNJA GALIOT D.O.O.-za proizvodnju i usluge
GRUEVACKA 93- 21312 PODSTRANA

OIB: 68140778554 

IBAN: HR7424840081135133466

Izvod otvorenih stavki

Partner:139 
Do:12.06.2023

Konto:120 Partner:139 Nazivpartnera: ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. PDV ID. BRJO旧:17491977848 旧AN:

Datum Dokument Broj Datum rn. Broj racuna Dospijece Opisknjizenja Duguje Potrazuje Saldo

01.01.2023 Pocetnostanje 1 08.03.2022 04/1/1 07.04.2022 IRA 4 04/1/1 ELEKTROCENTA 5.528,56 0,00 5.528,56

01.01.2023 Pocetnostanje 1 25.04.2022 12/1 25.05.2022 IRA 912/1 ELEKTROCENTAR 19.350,99 0100 24.879,55

24.879,55 0,00 24.879,55

Ukupno Konto:120 24.879,55 0,00 24.879,55

12.06.2023 12:05:12

_GE
^PODSTRANA

<k?aj>

GRADNJA GALIOT d.o.o za proizvodnju i usluge Izvod otvorenih stavki

しicenca za Capo d.o.o.

Stranica:1



Vjerovnik
Gradnja Galiot d.o.o.

Duznik
Etektrocentar Petek d.o.o.

Zakonske zatezne kamate

Br. dana Glavnica KS Suma kamata Saldo

08.04.2022 30.06.2022

01.07.2022 31.12.2022

01.01.2023 01.01.2023

84

184

0

41.654,94 

41.654,94 

5.528,56

7,49

7,31

0,00

718,02

2.253,02

299,03

42.372.96

43.907.96 

5.827,59

01.01.2023 - Prijelazna EUR 

01.01.2023 13.06.2023 163 5.528,56 10,50 558,27 6.086,83

Ukupno 432 5,528,56 EUR 558,27 EUR

翁8US-INFO* © LEXPERA Ispisano: 13.06.2023 Stranica 1od :



Vjerovnik
Gradnja Gatiot d.o.o.

Duznik
Elektrocentar Petek d.o.o.

Zakonske zatezne kamate

Datum od Datum do Br. dana Glavnica KS Suma kamata Saldo

26.05.2022 30.06.2022

01.07.2022 31.12.2022

01.01.2023 01,01.2023

01.01.2023 - Prijelazna EUR 

01.01.2023 13.06.2023

36
184

0

145.800,03 
145.800,03 

19.350,99

7,49
7,31
0,00

1 077,08
6.449,87
856,05

146.877,11
152.249,90 
20.207,04

163 19.350,99 10,50 1.763,43 21.114,42

Ukupno 38419,350,99 EUR 1,763,43 EUR 21,114,42 EUR

• IUS-INFO* © LEXPERA Ispisano: 13.06.2023 Stranica 1od 1
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